
II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Start NemTempó HátrányKat. helyKategória10,9 km Nem hely5 km 15 km VárosNettó id ő

1025 RÁKÓCZI Viktor 1976 00:00:02 Férfi3:50 min/km1 +00:00:001F200:18:34 00:40:45 101:00:27 01:23:47 Sukoró

1024 POGÁNY Tamás 1977 00:00:23 Férfi3:54 min/km2 +00:01:252F200:19:22 00:35:27 201:02:33 01:25:12 Veszprém

5065 SZIRBEK Zsolt 1974 00:00:04 Férfi3:59 min/km3 +00:03:093F200:19:15 00:42:11 301:02:37 01:26:56 Ajka

1021 NAGY Péter 1989 00:00:06 Férfi4:09 min/km4 +00:06:481F100:19:26 00:43:30 101:04:52 01:30:35 Szentgál

5030 KOVÁCS Loránd 1978 00:00:05 Férfi4:12 min/km5 +00:07:504F200:19:32 00:44:07 401:05:44 01:31:37 Ajka

5040 MARSÓ Barna 1975 00:00:08 Férfi4:16 min/km6 +00:09:195F200:20:11 00:45:46 501:07:36 01:33:06 Tihany

5062 SZABÓ Miklós 1978 00:00:09 Férfi4:16 min/km7 +00:09:276F200:20:52 00:45:51 601:07:48 01:33:14 Ajka

5016 FURJÁN Zoltán 1976 00:00:03 Férfi4:17 min/km8 +00:09:457F200:21:03 00:46:29 701:08:34 01:33:32 Veszprém

1017 MÉSZÁROS Péter 1974 00:00:04 Férfi4:20 min/km9 +00:10:548F200:20:45 00:46:11 801:08:48 01:34:41 Sopron

5055 SCHENEK Tamás 1968 00:00:04 Férfi4:21 min/km10 +00:11:169F200:21:05 00:46:41 901:09:24 01:35:03 Ajka

5009 BURJÁN Károly 1976 00:00:08 Férfi4:23 min/km11 +00:11:4810F200:21:06 00:46:42 1001:09:19 01:35:35 Ajka

14 SZEMÁK Dávid 1992 00:00:04 Férfi4:24 min/km12 +00:12:172F100:21:29 00:47:21 201:09:46 01:36:04 Budapest

1009 GÖCSEI Balázs 1984 00:00:08 Férfi4:24 min/km13 +00:12:1911F200:21:26 00:47:17 1101:09:43 01:36:06 Somlóvásárhely

5002 ÁRUS-KOVÁCS Zsuzsanna 1978 00:00:06 Nő4:24 min/km14 +00:12:201F500:21:24 00:47:20 101:09:46 01:36:07 Győr

1022 NAGY Csilla 1979 00:00:04 Nő4:29 min/km15 +00:14:022F500:22:30 00:49:16 201:12:06 01:37:49 Budapest

1 BABOS Csaba 1974 00:00:04 Férfi4:30 min/km16 +00:14:2512F200:21:28 00:47:46 1201:10:55 01:38:12 Veszprém

8 JUHÁSZ Péter 1974 00:00:06 Férfi4:30 min/km17 +00:14:2613F200:22:21 00:48:56 1301:12:08 01:38:13 Cserszegtomaj

5037 LISKA Bálint 1976 00:00:12 Férfi4:31 min/km18 +00:14:4614F200:22:22 00:49:00 1401:11:34 01:38:33 Ajka

1012 KANYÁR Tamás 1983 00:00:04 Férfi4:33 min/km19 +00:15:4015F200:21:09 00:47:36 1501:11:32 01:39:27 Veszprém

5032 KÖVÉR Hajnalka 1978 00:00:04 Nő4:36 min/km20 +00:16:473F500:22:06 00:49:03 301:12:45 01:40:34 Veszprém

5025 KEREKES Bálint 1975 00:00:03 Férfi4:38 min/km21 +00:17:1916F200:21:23 00:48:49 1601:12:53 01:41:06 Ajka

5017 FÜLÖP József 1951 00:00:05 Férfi4:39 min/km22 +00:17:381F300:21:51 00:49:42 101:13:38 01:41:25 Dunabogdány

7 JAGASITS Tamás 1984 00:00:09 Férfi4:41 min/km23 +00:18:3817F200:22:40 00:50:07 1701:14:21 01:42:25 Somlóvásárhely

5013 DR. BELLÉR Zsuzsanna 1974 00:00:06 Nő4:42 min/km24 +00:18:504F500:22:24 00:49:41 401:13:51 01:42:37 Veszprém

1007 DR. FÖLDI József 1971 00:00:07 Férfi4:42 min/km25 +00:19:0118F200:22:14 00:49:20 1801:13:32 01:42:48 Veszprém

12 STESZLI Balázs 1979 00:00:06 Férfi4:47 min/km26 +00:20:3919F200:22:10 00:50:26 1901:14:27 01:44:26 Herend

5022 JÁRFÁS Gyula 1975 00:00:03 Férfi4:49 min/km27 +00:21:2120F200:22:25 00:50:22 2001:15:29 01:45:08 Zalaháshágy

5063 SZALKAI Zsolt 1974 00:00:20 Férfi4:50 min/km28 +00:21:5021F200:25:48 00:55:31 2101:19:08 01:45:37 Tapolca

5075 FARKAS Erika 1981 00:00:05 Nő4:50 min/km29 +00:21:535F500:23:36 00:52:28 501:17:25 01:45:40 Budapest

1010 GYÖRKÖS Virág 1976 00:00:05 Nő4:51 min/km30 +00:22:056F500:23:01 00:50:48 601:15:51 01:45:52 Pápa

1014 KOVÁCS Kristóf 1991 00:00:10 Férfi4:52 min/km31 +00:22:313F100:25:08 00:55:07 301:19:52 01:46:18 Pápa

5019 GESZTESI Tamás 1957 00:00:09 Férfi4:54 min/km32 +00:23:122F300:24:48 00:53:39 201:18:19 01:46:59 Veszprém
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II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Start NemTempó HátrányKat. helyKategória10,9 km Nem hely5 km 15 km VárosNettó id ő

9 PÁDÁR Tamás 1982 00:00:04 Férfi4:55 min/km33 +00:23:3422F200:22:30 00:50:28 2201:15:40 01:47:21 Budapest

5 CSONTOS Armand 1993 00:00:14 Férfi4:57 min/km34 +00:24:094F100:24:47 00:54:07 401:19:04 01:47:56 Pápa

5033 KRIZSANOCZI István 1980 00:00:11 Férfi4:58 min/km35 +00:24:3323F200:24:31 00:53:27 2301:18:59 01:48:20 Ajka

6 HUBAI Tímea 1982 00:00:04 Nő4:58 min/km36 +00:24:447F500:23:06 00:51:36 701:17:06 01:48:31 Ajka

5050 PALKOVICS Tamás 1975 00:00:13 Férfi5:02 min/km37 +00:26:0124F200:22:24 00:50:27 2401:16:00 01:49:48 Ajka

5007 BOROS Péter Frigyes 1980 00:00:11 Férfi5:06 min/km38 +00:27:3825F200:23:21 00:52:03 2501:17:20 01:51:25 Érd

5049 ŐRI Zsolt 1969 00:00:18 Férfi5:07 min/km39 +00:28:0626F200:25:38 00:55:33 2601:21:29 01:51:53 Ajka

2 BALLA Tamás 1992 00:00:13 Férfi5:08 min/km40 +00:28:145F100:24:54 00:54:10 501:20:10 01:52:01 Nemeshany

1026 SIMON Ildikó 1974 00:00:05 Nő5:10 min/km41 +00:29:048F500:23:56 00:53:22 801:20:06 01:52:51 Herceghalom

5029 KÓSA Szilvia 1972 00:00:08 Nő5:10 min/km42 +00:29:099F500:24:10 00:54:10 901:21:22 01:52:56 Ajka

13 SZABÓ Ferenc 1971 00:00:08 Férfi5:10 min/km43 +00:29:1027F200:24:12 00:54:11 2701:21:22 01:52:57 Ajka

5010 CZIGÁNY András 1982 00:00:07 Férfi5:12 min/km44 +00:29:4528F200:24:04 00:53:40 2801:20:04 01:53:32 Veszprém

1008 GÁSPÁR Attila 1980 00:00:09 Férfi5:14 min/km45 +00:30:2229F200:23:27 00:52:32 2901:20:12 01:54:09 Budapest

1019 MORVAI Balázs 1974 00:00:24 Férfi5:14 min/km46 +00:30:3530F200:24:40 00:55:27 3001:22:30 01:54:22 Veszprém

5074 HAFNER Tamás 1983 00:00:14 Férfi5:16 min/km47 +00:31:0331F200:24:56 00:55:04 3101:21:37 01:54:50 Győr

5008 BUDAI Bea 1988 00:00:06 Nő5:17 min/km48 +00:31:421F400:23:39 00:53:38 101:21:13 01:55:29 Gyöngyös

1020 NAGY Ferenc 1965 00:00:08 Férfi5:18 min/km49 +00:32:073F300:23:55 00:53:45 301:21:38 01:55:54 Veszprém

1004 CSILLAG György 1956 00:00:10 Férfi5:21 min/km50 +00:32:594F300:25:29 00:56:24 401:24:14 01:56:46 Szigethalom

5064 SZIGETI Ildikó 1965 00:00:06 Nő5:22 min/km51 +00:33:241F600:24:55 00:56:48 101:25:29 01:57:11 Ajka

1015 KUTI Róbert 1969 00:00:08 Férfi5:22 min/km52 +00:33:3032F200:26:42 00:58:44 3201:26:29 01:57:17 Veszprém

5045 MODORI Attila 1974 00:00:13 Férfi5:24 min/km53 +00:34:1133F200:26:24 00:57:40 3301:24:53 01:57:58 Ajka

5067 TORNAVÖLGYI Andrea 1975 00:00:20 Nő5:24 min/km54 +00:34:1310F500:27:33 00:59:24 1001:27:22 01:58:00 Ajka

3 BERZI Zoltán 1982 00:00:09 Férfi5:25 min/km55 +00:34:2534F200:25:13 00:56:49 3401:25:28 01:58:12 Ajka

1011 HORVÁTH Csaba Gyula 1965 00:00:08 Férfi5:26 min/km56 +00:34:425F300:27:12 01:00:06 501:27:33 01:58:29 Győr

5066 TAKÁCS András 1991 00:00:16 Férfi5:26 min/km57 +00:34:446F100:25:09 00:56:24 601:26:32 01:58:31 Ajka

5057 SOÓS Károly 1973 00:00:18 Férfi5:27 min/km58 +00:35:0635F200:27:03 00:59:02 3501:26:34 01:58:53 Ajka

5047 NAGY Alexandra 1988 00:00:10 Nő5:28 min/km59 +00:35:412F400:25:59 00:58:08 201:26:49 01:59:28 Balatonszentgyörgy

1005 CSÓKA Bálint 1973 00:00:18 Férfi5:29 min/km60 +00:36:0136F200:24:36 00:54:22 3601:22:46 01:59:48 Herceghalom

5043 MÉSZÖLYNÉ VARGA Renáta 1969 00:00:05 Nő5:30 min/km61 +00:36:1611F500:25:22 00:57:06 1101:26:37 02:00:03 Veszprém

5036 KUSZTOR Zoltán 1968 00:00:05 Férfi5:30 min/km62 +00:36:1837F200:24:03 00:53:14 3701:20:54 02:00:05 Ajka

5038 LÜKŐ Tamás 1989 00:00:15 Férfi5:30 min/km63 +00:36:187F100:26:05 00:56:33 701:25:05 02:00:05 Ajka

1023 PELLE Attila 1970 00:00:10 Férfi5:31 min/km64 +00:36:3038F200:25:30 00:56:25 3801:25:13 02:00:17 Szigetszentmiklós

2016.05.01 20:46:36 2 of 4Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Start NemTempó HátrányKat. helyKategória10,9 km Nem hely5 km 15 km VárosNettó id ő

5011 CSIZMADIA Brigitta 1985 00:00:12 Nő5:31 min/km65 +00:36:3612F500:26:10 00:58:13 1201:27:04 02:00:23 Budapest

5005 BÁRÁNY Péter 1976 00:00:06 Férfi5:32 min/km66 +00:37:0139F200:27:53 01:00:16 3901:28:03 02:00:48 Ajka

5003 BAKOS Judit 1959 00:00:08 Nő5:32 min/km67 +00:37:122F600:26:27 00:58:25 201:27:08 02:00:59 Budapest

5044 MILÁVECZ Péter 1990 00:00:15 Férfi5:33 min/km68 +00:37:308F100:26:05 00:56:34 801:25:08 02:01:17 Ajka

10 PERGER Gergely 1982 00:00:10 Férfi5:34 min/km69 +00:37:3540F200:25:11 00:57:08 4001:26:19 02:01:22 Ajka

5048 NÉMETHNÉ SZABÓ Marianna 1969 00:00:18 Nő5:35 min/km70 +00:37:5813F500:27:16 01:00:13 1301:29:03 02:01:45 Ajka

5071 UJLAKI Alfonz 1958 00:00:07 Férfi5:36 min/km71 +00:38:186F300:25:32 00:58:18 601:27:24 02:02:05 Ajka

5060 SÜLE Zoltán 1970 00:00:07 Férfi5:38 min/km72 +00:39:0241F200:25:10 00:57:23 4101:26:52 02:02:49 Ajka

5053 PREININGER István 1972 00:00:17 Férfi5:41 min/km73 +00:40:0842F200:27:25 01:00:13 4201:29:05 02:03:55 Ajka

5046 MOLNÁR Zsanett 1980 00:00:05 Nő5:41 min/km74 +00:40:2014F500:26:46 01:00:11 1401:29:18 02:04:07 Halimba

1006 DELY Péter 1969 00:00:15 Férfi5:41 min/km75 +00:40:2143F200:27:07 00:59:59 4301:29:24 02:04:08 Veszprém

5042 MÁTYUS Barbara 1989 00:00:16 Nő5:43 min/km76 +00:41:063F400:26:25 00:59:37 301:29:45 02:04:53 Veszprém

1003 BUJNA Lilla 1974 00:00:13 Nő5:45 min/km77 +00:41:4615F500:27:14 01:00:02 1501:30:04 02:05:33 Ajka

5070 TÓTH Miklós 1981 00:00:16 Férfi5:47 min/km78 +00:42:3044F200:26:25 00:57:45 4401:28:13 02:06:17 Győr

16 VÁRBIRÓ Péter 1979 00:00:20 Férfi5:48 min/km79 +00:42:5145F200:25:48 00:57:51 4501:28:21 02:06:38 Ajka

5020 HOLCZER Gábor 1977 00:00:10 Férfi5:50 min/km80 +00:43:2646F200:24:45 00:55:31 4601:24:42 02:07:13 Városlőd

5073 VASS Péter 1979 00:00:11 Férfi5:50 min/km81 +00:43:2647F200:27:28 01:00:54 4701:31:16 02:07:13 Ajka

5034 KRIZSANÓCZI Roland 1980 00:00:10 Férfi5:50 min/km82 +00:43:2748F200:27:29 01:00:56 4801:31:17 02:07:14 Ajka

5006 BOBAY Tímea 1984 00:00:17 Nő5:51 min/km83 +00:44:0216F500:27:13 01:00:30 1601:31:05 02:07:49 Ajka

5052 PAPP Ferenc 1954 00:00:07 Férfi5:52 min/km84 +00:44:117F300:27:24 01:00:40 701:31:17 02:07:58 Ajka

5018 GARAI Szabolcs 1969 00:00:13 Férfi5:52 min/km85 +00:44:1749F200:29:11 01:03:13 4901:33:03 02:08:04 Ajka

5026 KOBOLÁK Anett 1990 00:00:08 Nő5:55 min/km86 +00:45:334F400:28:00 01:02:28 401:32:50 02:09:20 Balatonvilágos

5041 MATYKÓ Júlia 1985 00:00:20 Nő5:56 min/km87 +00:45:3517F500:29:42 01:03:31 1701:33:28 02:09:22 Csesznek

5012 DEMETER Erzsébet 1970 00:00:15 Nő5:59 min/km88 +00:46:5618F500:27:33 01:01:58 1801:33:06 02:10:43 Ajka

5021 HORVÁTHNÉ SZOLGA Judit 1978 00:00:14 Nő6:00 min/km89 +00:47:0719F500:28:28 01:03:50 1901:34:44 02:10:54 Ajka

5056 SCHREITHOFER Melinda 1977 00:00:11 Nő6:03 min/km90 +00:48:2420F500:28:11 01:02:50 2001:33:49 02:12:11 Ajka

5054 SÁRKÁNY Adrienn 1990 00:00:15 Nő6:04 min/km91 +00:48:425F400:29:14 01:04:49 501:36:05 02:12:29 Ajka

5028 KOLLÁR Éva 1981 00:00:20 Nő6:05 min/km92 +00:48:5121F500:30:17 01:05:48 2101:37:04 02:12:38 Budapest

5068 TÓTH Gábor 1977 00:00:12 Férfi6:05 min/km93 +00:49:0550F200:28:40 01:03:23 5001:34:20 02:12:52 Budapest

15 TAMÁSNÉ GARAI Eszter 1982 00:00:17 Nő6:06 min/km94 +00:49:3322F500:30:10 01:06:12 2201:36:30 02:13:20 Szentgál

5061 SZ OROVECZ Ildikó 1976 00:00:19 Nő6:09 min/km95 +00:50:3223F500:29:03 01:04:04 2301:36:07 02:14:19 Ajka

5024 KASZÁSNÉ BOA Ágnes 1964 00:00:07 Nő6:09 min/km96 +00:50:343F600:28:48 01:04:49 301:37:01 02:14:21 Ajka
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II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Start NemTempó HátrányKat. helyKategória10,9 km Nem hely5 km 15 km VárosNettó id ő

5001 ANTAL Adrienn 1986 00:00:14 Nő6:10 min/km97 +00:50:456F400:28:15 01:03:33 601:36:29 02:14:32 Ajka

1016 MADARASINÉ PRÁGAI Krisztina 1983 00:00:14 Nő6:18 min/km98 +00:53:5124F500:30:10 01:07:53 2401:44:33 02:17:38 Pápa

5031 KOVÁCS Istvánné Zsuzsa 1967 00:00:09 Nő6:23 min/km99 +00:55:2625F500:31:32 01:09:31 2501:41:16 02:19:13 Bánd

5023 KASZÁS Anikó 1974 00:00:14 Nő6:24 min/km100 +00:55:5026F500:29:14 01:05:50 2601:39:15 02:19:37 Mosonmagyaróvár

5072 VÁMOSNÉ BARANYAI Andrea 1973 00:00:14 Nő6:24 min/km101 +00:55:5027F500:29:13 01:05:49 2701:39:16 02:19:37 Mosonmagyaróvár

11 PINTÉR István 1986 00:00:12 Férfi6:32 min/km102 +00:58:419F100:30:41 01:09:24 901:40:24 02:22:28 Ajka

5069 TÓTH Mihályné 1976 00:00:15 Nő6:36 min/km103 +01:00:2128F500:29:32 01:05:08 2801:44:51 02:24:08 Győr

4 BOKOR Zoltán 1984 00:00:18 Férfi6:50 min/km104 +01:05:2551F200:31:49 01:11:44 5101:49:49 02:29:12 Ajka

5051 PALKOVICS Gábor 1987 00:00:14 Férfi6:55 min/km105 +01:07:0910F100:28:01 01:04:47 1001:41:27 02:30:56 Budapest

5059 STUMPF Martin 1995 00:00:16 Férfi7:14 min/km106 +01:14:1511F100:30:49 01:12:10 1101:50:46 02:38:02 Ajka

5014 DR. TÓTH Noémi Csilla 1988 00:00:04 NőDNF F400:22:51 00:51:11 Nyirád
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II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton

nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempó5 km 10.9 km 15 km

1025 RÁKÓCZI Viktor 1976 01:23:47 3:50 min/km1 +00:00:001F200:18:34 00:40:45 01:00:27

1024 POGÁNY Tamás 1977 01:25:12 3:54 min/km2 +00:01:252F200:19:22 00:35:27 01:02:33

5065 SZIRBEK Zsolt 1974 01:26:56 3:59 min/km3 +00:03:093F200:19:15 00:42:11 01:02:37

1021 NAGY Péter 1989 01:30:35 4:09 min/km4 +00:06:481F100:19:26 00:43:30 01:04:52

5030 KOVÁCS Loránd 1978 01:31:37 4:12 min/km5 +00:07:504F200:19:32 00:44:07 01:05:44

5040 MARSÓ Barna 1975 01:33:06 4:16 min/km6 +00:09:195F200:20:11 00:45:46 01:07:36

5062 SZABÓ Miklós 1978 01:33:14 4:16 min/km7 +00:09:276F200:20:52 00:45:51 01:07:48

5016 FURJÁN Zoltán 1976 01:33:32 4:17 min/km8 +00:09:457F200:21:03 00:46:29 01:08:34

1017 MÉSZÁROS Péter 1974 01:34:41 4:20 min/km9 +00:10:548F200:20:45 00:46:11 01:08:48

5055 SCHENEK Tamás 1968 01:35:03 4:21 min/km10 +00:11:169F200:21:05 00:46:41 01:09:24

5009 BURJÁN Károly 1976 01:35:35 4:23 min/km11 +00:11:4810F200:21:06 00:46:42 01:09:19

14 SZEMÁK Dávid 1992 01:36:04 4:24 min/km12 +00:12:172F100:21:29 00:47:21 01:09:46

1009 GÖCSEI Balázs 1984 01:36:06 4:24 min/km13 +00:12:1911F200:21:26 00:47:17 01:09:43

1 BABOS Csaba 1974 01:38:12 4:30 min/km14 +00:14:2512F200:21:28 00:47:46 01:10:55

8 JUHÁSZ Péter 1974 01:38:13 4:30 min/km15 +00:14:2613F200:22:21 00:48:56 01:12:08

5037 LISKA Bálint 1976 01:38:33 4:31 min/km16 +00:14:4614F200:22:22 00:49:00 01:11:34

1012 KANYÁR Tamás 1983 01:39:27 4:33 min/km17 +00:15:4015F200:21:09 00:47:36 01:11:32

5025 KEREKES Bálint 1975 01:41:06 4:38 min/km18 +00:17:1916F200:21:23 00:48:49 01:12:53

5017 FÜLÖP József 1951 01:41:25 4:39 min/km19 +00:17:381F300:21:51 00:49:42 01:13:38

7 JAGASITS Tamás 1984 01:42:25 4:41 min/km20 +00:18:3817F200:22:40 00:50:07 01:14:21

1007 DR. FÖLDI József 1971 01:42:48 4:42 min/km21 +00:19:0118F200:22:14 00:49:20 01:13:32

12 STESZLI Balázs 1979 01:44:26 4:47 min/km22 +00:20:3919F200:22:10 00:50:26 01:14:27

5022 JÁRFÁS Gyula 1975 01:45:08 4:49 min/km23 +00:21:2120F200:22:25 00:50:22 01:15:29

5063 SZALKAI Zsolt 1974 01:45:37 4:50 min/km24 +00:21:5021F200:25:48 00:55:31 01:19:08

1014 KOVÁCS Kristóf 1991 01:46:18 4:52 min/km25 +00:22:313F100:25:08 00:55:07 01:19:52

5019 GESZTESI Tamás 1957 01:46:59 4:54 min/km26 +00:23:122F300:24:48 00:53:39 01:18:19

9 PÁDÁR Tamás 1982 01:47:21 4:55 min/km27 +00:23:3422F200:22:30 00:50:28 01:15:40

5 CSONTOS Armand 1993 01:47:56 4:57 min/km28 +00:24:094F100:24:47 00:54:07 01:19:04

5033 KRIZSANOCZI István 1980 01:48:20 4:58 min/km29 +00:24:3323F200:24:31 00:53:27 01:18:59

5050 PALKOVICS Tamás 1975 01:49:48 5:02 min/km30 +00:26:0124F200:22:24 00:50:27 01:16:00

5007 BOROS Péter Frigyes 1980 01:51:25 5:06 min/km31 +00:27:3825F200:23:21 00:52:03 01:17:20

5049 ŐRI Zsolt 1969 01:51:53 5:07 min/km32 +00:28:0626F200:25:38 00:55:33 01:21:29

2 BALLA Tamás 1992 01:52:01 5:08 min/km33 +00:28:145F100:24:54 00:54:10 01:20:10

13 SZABÓ Ferenc 1971 01:52:57 5:10 min/km34 +00:29:1027F200:24:12 00:54:11 01:21:22

5010 CZIGÁNY András 1982 01:53:32 5:12 min/km35 +00:29:4528F200:24:04 00:53:40 01:20:04

1008 GÁSPÁR Attila 1980 01:54:09 5:14 min/km36 +00:30:2229F200:23:27 00:52:32 01:20:12

1019 MORVAI Balázs 1974 01:54:22 5:14 min/km37 +00:30:3530F200:24:40 00:55:27 01:22:30

5074 HAFNER Tamás 1983 01:54:50 5:16 min/km38 +00:31:0331F200:24:56 00:55:04 01:21:37

1020 NAGY Ferenc 1965 01:55:54 5:18 min/km39 +00:32:073F300:23:55 00:53:45 01:21:38

1004 CSILLAG György 1956 01:56:46 5:21 min/km40 +00:32:594F300:25:29 00:56:24 01:24:14

1015 KUTI Róbert 1969 01:57:17 5:22 min/km41 +00:33:3032F200:26:42 00:58:44 01:26:29

5045 MODORI Attila 1974 01:57:58 5:24 min/km42 +00:34:1133F200:26:24 00:57:40 01:24:53

3 BERZI Zoltán 1982 01:58:12 5:25 min/km43 +00:34:2534F200:25:13 00:56:49 01:25:28

1011 HORVÁTH Csaba Gyula 1965 01:58:29 5:26 min/km44 +00:34:425F300:27:12 01:00:06 01:27:33

5066 TAKÁCS András 1991 01:58:31 5:26 min/km45 +00:34:446F100:25:09 00:56:24 01:26:32

5057 SOÓS Károly 1973 01:58:53 5:27 min/km46 +00:35:0635F200:27:03 00:59:02 01:26:34

1005 CSÓKA Bálint 1973 01:59:48 5:29 min/km47 +00:36:0136F200:24:36 00:54:22 01:22:46

5036 KUSZTOR Zoltán 1968 02:00:05 5:30 min/km48 +00:36:1837F200:24:03 00:53:14 01:20:54

5038 LÜKŐ Tamás 1989 02:00:05 5:30 min/km49 +00:36:187F100:26:05 00:56:33 01:25:05

1023 PELLE Attila 1970 02:00:17 5:31 min/km50 +00:36:3038F200:25:30 00:56:25 01:25:13

5005 BÁRÁNY Péter 1976 02:00:48 5:32 min/km51 +00:37:0139F200:27:53 01:00:16 01:28:03

5044 MILÁVECZ Péter 1990 02:01:17 5:33 min/km52 +00:37:308F100:26:05 00:56:34 01:25:08

10 PERGER Gergely 1982 02:01:22 5:34 min/km53 +00:37:3540F200:25:11 00:57:08 01:26:19

5071 UJLAKI Alfonz 1958 02:02:05 5:36 min/km54 +00:38:186F300:25:32 00:58:18 01:27:24
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II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton

nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempó5 km 10.9 km 15 km

5060 SÜLE Zoltán 1970 02:02:49 5:38 min/km55 +00:39:0241F200:25:10 00:57:23 01:26:52

5053 PREININGER István 1972 02:03:55 5:41 min/km56 +00:40:0842F200:27:25 01:00:13 01:29:05

1006 DELY Péter 1969 02:04:08 5:41 min/km57 +00:40:2143F200:27:07 00:59:59 01:29:24

5070 TÓTH Miklós 1981 02:06:17 5:47 min/km58 +00:42:3044F200:26:25 00:57:45 01:28:13

16 VÁRBIRÓ Péter 1979 02:06:38 5:48 min/km59 +00:42:5145F200:25:48 00:57:51 01:28:21

5020 HOLCZER Gábor 1977 02:07:13 5:50 min/km60 +00:43:2646F200:24:45 00:55:31 01:24:42

5073 VASS Péter 1979 02:07:13 5:50 min/km61 +00:43:2647F200:27:28 01:00:54 01:31:16

5034 KRIZSANÓCZI Roland 1980 02:07:14 5:50 min/km62 +00:43:2748F200:27:29 01:00:56 01:31:17

5052 PAPP Ferenc 1954 02:07:58 5:52 min/km63 +00:44:117F300:27:24 01:00:40 01:31:17

5018 GARAI Szabolcs 1969 02:08:04 5:52 min/km64 +00:44:1749F200:29:11 01:03:13 01:33:03

5068 TÓTH Gábor 1977 02:12:52 6:05 min/km65 +00:49:0550F200:28:40 01:03:23 01:34:20

11 PINTÉR István 1986 02:22:28 6:32 min/km66 +00:58:419F100:30:41 01:09:24 01:40:24

4 BOKOR Zoltán 1984 02:29:12 6:50 min/km67 +01:05:2551F200:31:49 01:11:44 01:49:49

5051 PALKOVICS Gábor 1987 02:30:56 6:55 min/km68 +01:07:0910F100:28:01 01:04:47 01:41:27

5059 STUMPF Martin 1995 02:38:02 7:14 min/km69 +01:14:1511F100:30:49 01:12:10 01:50:46
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II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton

nemenkénti eredménylista

Nő
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempó5 km 10.9 km 15 km

5002 ÁRUS-KOVÁCS Zsuzsanna 1978 01:36:07 4:24 min/km1 +00:00:001F500:21:24 00:47:20 01:09:46

1022 NAGY Csilla 1979 01:37:49 4:29 min/km2 +00:01:422F500:22:30 00:49:16 01:12:06

5032 KÖVÉR Hajnalka 1978 01:40:34 4:36 min/km3 +00:04:273F500:22:06 00:49:03 01:12:45

5013 DR. BELLÉR Zsuzsanna 1974 01:42:37 4:42 min/km4 +00:06:304F500:22:24 00:49:41 01:13:51

5075 FARKAS Erika 1981 01:45:40 4:50 min/km5 +00:09:335F500:23:36 00:52:28 01:17:25

1010 GYÖRKÖS Virág 1976 01:45:52 4:51 min/km6 +00:09:456F500:23:01 00:50:48 01:15:51

6 HUBAI Tímea 1982 01:48:31 4:58 min/km7 +00:12:247F500:23:06 00:51:36 01:17:06

1026 SIMON Ildikó 1974 01:52:51 5:10 min/km8 +00:16:448F500:23:56 00:53:22 01:20:06

5029 KÓSA Szilvia 1972 01:52:56 5:10 min/km9 +00:16:499F500:24:10 00:54:10 01:21:22

5008 BUDAI Bea 1988 01:55:29 5:17 min/km10 +00:19:221F400:23:39 00:53:38 01:21:13

5064 SZIGETI Ildikó 1965 01:57:11 5:22 min/km11 +00:21:041F600:24:55 00:56:48 01:25:29

5067 TORNAVÖLGYI Andrea 1975 01:58:00 5:24 min/km12 +00:21:5310F500:27:33 00:59:24 01:27:22

5047 NAGY Alexandra 1988 01:59:28 5:28 min/km13 +00:23:212F400:25:59 00:58:08 01:26:49

5043 MÉSZÖLYNÉ VARGA Renáta 1969 02:00:03 5:30 min/km14 +00:23:5611F500:25:22 00:57:06 01:26:37

5011 CSIZMADIA Brigitta 1985 02:00:23 5:31 min/km15 +00:24:1612F500:26:10 00:58:13 01:27:04

5003 BAKOS Judit 1959 02:00:59 5:32 min/km16 +00:24:522F600:26:27 00:58:25 01:27:08

5048 NÉMETHNÉ SZABÓ Marianna 1969 02:01:45 5:35 min/km17 +00:25:3813F500:27:16 01:00:13 01:29:03

5046 MOLNÁR Zsanett 1980 02:04:07 5:41 min/km18 +00:28:0014F500:26:46 01:00:11 01:29:18

5042 MÁTYUS Barbara 1989 02:04:53 5:43 min/km19 +00:28:463F400:26:25 00:59:37 01:29:45

1003 BUJNA Lilla 1974 02:05:33 5:45 min/km20 +00:29:2615F500:27:14 01:00:02 01:30:04

5006 BOBAY Tímea 1984 02:07:49 5:51 min/km21 +00:31:4216F500:27:13 01:00:30 01:31:05

5026 KOBOLÁK Anett 1990 02:09:20 5:55 min/km22 +00:33:134F400:28:00 01:02:28 01:32:50

5041 MATYKÓ Júlia 1985 02:09:22 5:56 min/km23 +00:33:1517F500:29:42 01:03:31 01:33:28

5012 DEMETER Erzsébet 1970 02:10:43 5:59 min/km24 +00:34:3618F500:27:33 01:01:58 01:33:06

5021 HORVÁTHNÉ SZOLGA Judit 1978 02:10:54 6:00 min/km25 +00:34:4719F500:28:28 01:03:50 01:34:44

5056 SCHREITHOFER Melinda 1977 02:12:11 6:03 min/km26 +00:36:0420F500:28:11 01:02:50 01:33:49

5054 SÁRKÁNY Adrienn 1990 02:12:29 6:04 min/km27 +00:36:225F400:29:14 01:04:49 01:36:05

5028 KOLLÁR Éva 1981 02:12:38 6:05 min/km28 +00:36:3121F500:30:17 01:05:48 01:37:04

15 TAMÁSNÉ GARAI Eszter 1982 02:13:20 6:06 min/km29 +00:37:1322F500:30:10 01:06:12 01:36:30

5061 SZ OROVECZ Ildikó 1976 02:14:19 6:09 min/km30 +00:38:1223F500:29:03 01:04:04 01:36:07

5024 KASZÁSNÉ BOA Ágnes 1964 02:14:21 6:09 min/km31 +00:38:143F600:28:48 01:04:49 01:37:01

5001 ANTAL Adrienn 1986 02:14:32 6:10 min/km32 +00:38:256F400:28:15 01:03:33 01:36:29

1016 MADARASINÉ PRÁGAI Krisztina 1983 02:17:38 6:18 min/km33 +00:41:3124F500:30:10 01:07:53 01:44:33

5031 KOVÁCS Istvánné Zsuzsa 1967 02:19:13 6:23 min/km34 +00:43:0625F500:31:32 01:09:31 01:41:16

5023 KASZÁS Anikó 1974 02:19:37 6:24 min/km35 +00:43:3026F500:29:14 01:05:50 01:39:15

5072 VÁMOSNÉ BARANYAI Andrea 1973 02:19:37 6:24 min/km36 +00:43:3027F500:29:13 01:05:49 01:39:16

5069 TÓTH Mihályné 1976 02:24:08 6:36 min/km37 +00:48:0128F500:29:32 01:05:08 01:44:51

5014 DR. TÓTH Noémi Csilla 1988DNF F400:22:51 00:51:11
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II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F1
Város

Nem/Kategória:
5 km 10.9 km 15 km

1021 NAGY Péter Szentgál1989 4:09 min/km1 +00:00:0000:19:26 00:43:30 01:04:52 01:30:35

14 SZEMÁK Dávid Budapest1992 4:24 min/km2 +00:05:2900:21:29 00:47:21 01:09:46 01:36:04

1014 KOVÁCS Kristóf Pápa1991 4:52 min/km3 +00:15:4300:25:08 00:55:07 01:19:52 01:46:18

5 CSONTOS Armand Pápa1993 4:57 min/km4 +00:17:2100:24:47 00:54:07 01:19:04 01:47:56

2 BALLA Tamás Nemeshany1992 5:08 min/km5 +00:21:2600:24:54 00:54:10 01:20:10 01:52:01

5066 TAKÁCS András Ajka1991 5:26 min/km6 +00:27:5600:25:09 00:56:24 01:26:32 01:58:31

5038 LÜKŐ Tamás Ajka1989 5:30 min/km7 +00:29:3000:26:05 00:56:33 01:25:05 02:00:05

5044 MILÁVECZ Péter Ajka1990 5:33 min/km8 +00:30:4200:26:05 00:56:34 01:25:08 02:01:17

11 PINTÉR István Ajka1986 6:32 min/km9 +00:51:5300:30:41 01:09:24 01:40:24 02:22:28

5051 PALKOVICS Gábor Budapest1987 6:55 min/km10 +01:00:2100:28:01 01:04:47 01:41:27 02:30:56

5059 STUMPF Martin Ajka1995 7:14 min/km11 +01:07:2700:30:49 01:12:10 01:50:46 02:38:02

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F2
Város

Nem/Kategória:
5 km 10.9 km 15 km

1025 RÁKÓCZI Viktor Sukoró1976 3:50 min/km1 +00:00:0000:18:34 00:40:45 01:00:27 01:23:47

1024 POGÁNY Tamás Veszprém1977 3:54 min/km2 +00:01:2500:19:22 00:35:27 01:02:33 01:25:12

5065 SZIRBEK Zsolt Ajka1974 3:59 min/km3 +00:03:0900:19:15 00:42:11 01:02:37 01:26:56

5030 KOVÁCS Loránd Ajka1978 4:12 min/km4 +00:07:5000:19:32 00:44:07 01:05:44 01:31:37

5040 MARSÓ Barna Tihany1975 4:16 min/km5 +00:09:1900:20:11 00:45:46 01:07:36 01:33:06

5062 SZABÓ Miklós Ajka1978 4:16 min/km6 +00:09:2700:20:52 00:45:51 01:07:48 01:33:14

5016 FURJÁN Zoltán Veszprém1976 4:17 min/km7 +00:09:4500:21:03 00:46:29 01:08:34 01:33:32

1017 MÉSZÁROS Péter Sopron1974 4:20 min/km8 +00:10:5400:20:45 00:46:11 01:08:48 01:34:41

5055 SCHENEK Tamás Ajka1968 4:21 min/km9 +00:11:1600:21:05 00:46:41 01:09:24 01:35:03

5009 BURJÁN Károly Ajka1976 4:23 min/km10 +00:11:4800:21:06 00:46:42 01:09:19 01:35:35

1009 GÖCSEI Balázs Somlóvásárhely1984 4:24 min/km11 +00:12:1900:21:26 00:47:17 01:09:43 01:36:06

1 BABOS Csaba Veszprém1974 4:30 min/km12 +00:14:2500:21:28 00:47:46 01:10:55 01:38:12

8 JUHÁSZ Péter Cserszegtomaj1974 4:30 min/km13 +00:14:2600:22:21 00:48:56 01:12:08 01:38:13

5037 LISKA Bálint Ajka1976 4:31 min/km14 +00:14:4600:22:22 00:49:00 01:11:34 01:38:33

1012 KANYÁR Tamás Veszprém1983 4:33 min/km15 +00:15:4000:21:09 00:47:36 01:11:32 01:39:27

5025 KEREKES Bálint Ajka1975 4:38 min/km16 +00:17:1900:21:23 00:48:49 01:12:53 01:41:06

7 JAGASITS Tamás Somlóvásárhely1984 4:41 min/km17 +00:18:3800:22:40 00:50:07 01:14:21 01:42:25

1007 DR. FÖLDI József Veszprém1971 4:42 min/km18 +00:19:0100:22:14 00:49:20 01:13:32 01:42:48

12 STESZLI Balázs Herend1979 4:47 min/km19 +00:20:3900:22:10 00:50:26 01:14:27 01:44:26

5022 JÁRFÁS Gyula Zalaháshágy1975 4:49 min/km20 +00:21:2100:22:25 00:50:22 01:15:29 01:45:08

5063 SZALKAI Zsolt Tapolca1974 4:50 min/km21 +00:21:5000:25:48 00:55:31 01:19:08 01:45:37

9 PÁDÁR Tamás Budapest1982 4:55 min/km22 +00:23:3400:22:30 00:50:28 01:15:40 01:47:21

5033 KRIZSANOCZI István Ajka1980 4:58 min/km23 +00:24:3300:24:31 00:53:27 01:18:59 01:48:20

5050 PALKOVICS Tamás Ajka1975 5:02 min/km24 +00:26:0100:22:24 00:50:27 01:16:00 01:49:48

5007 BOROS Péter Frigyes Érd1980 5:06 min/km25 +00:27:3800:23:21 00:52:03 01:17:20 01:51:25

5049 ŐRI Zsolt Ajka1969 5:07 min/km26 +00:28:0600:25:38 00:55:33 01:21:29 01:51:53

13 SZABÓ Ferenc Ajka1971 5:10 min/km27 +00:29:1000:24:12 00:54:11 01:21:22 01:52:57

5010 CZIGÁNY András Veszprém1982 5:12 min/km28 +00:29:4500:24:04 00:53:40 01:20:04 01:53:32

1008 GÁSPÁR Attila Budapest1980 5:14 min/km29 +00:30:2200:23:27 00:52:32 01:20:12 01:54:09

1019 MORVAI Balázs Veszprém1974 5:14 min/km30 +00:30:3500:24:40 00:55:27 01:22:30 01:54:22

5074 HAFNER Tamás Győr1983 5:16 min/km31 +00:31:0300:24:56 00:55:04 01:21:37 01:54:50

1015 KUTI Róbert Veszprém1969 5:22 min/km32 +00:33:3000:26:42 00:58:44 01:26:29 01:57:17

5045 MODORI Attila Ajka1974 5:24 min/km33 +00:34:1100:26:24 00:57:40 01:24:53 01:57:58
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II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F2
Város

Nem/Kategória:
5 km 10.9 km 15 km

3 BERZI Zoltán Ajka1982 5:25 min/km34 +00:34:2500:25:13 00:56:49 01:25:28 01:58:12

5057 SOÓS Károly Ajka1973 5:27 min/km35 +00:35:0600:27:03 00:59:02 01:26:34 01:58:53

1005 CSÓKA Bálint Herceghalom1973 5:29 min/km36 +00:36:0100:24:36 00:54:22 01:22:46 01:59:48

5036 KUSZTOR Zoltán Ajka1968 5:30 min/km37 +00:36:1800:24:03 00:53:14 01:20:54 02:00:05

1023 PELLE Attila Szigetszentmiklós1970 5:31 min/km38 +00:36:3000:25:30 00:56:25 01:25:13 02:00:17

5005 BÁRÁNY Péter Ajka1976 5:32 min/km39 +00:37:0100:27:53 01:00:16 01:28:03 02:00:48

10 PERGER Gergely Ajka1982 5:34 min/km40 +00:37:3500:25:11 00:57:08 01:26:19 02:01:22

5060 SÜLE Zoltán Ajka1970 5:38 min/km41 +00:39:0200:25:10 00:57:23 01:26:52 02:02:49

5053 PREININGER István Ajka1972 5:41 min/km42 +00:40:0800:27:25 01:00:13 01:29:05 02:03:55

1006 DELY Péter Veszprém1969 5:41 min/km43 +00:40:2100:27:07 00:59:59 01:29:24 02:04:08

5070 TÓTH Miklós Győr1981 5:47 min/km44 +00:42:3000:26:25 00:57:45 01:28:13 02:06:17

16 VÁRBIRÓ Péter Ajka1979 5:48 min/km45 +00:42:5100:25:48 00:57:51 01:28:21 02:06:38

5020 HOLCZER Gábor Városlőd1977 5:50 min/km46 +00:43:2600:24:45 00:55:31 01:24:42 02:07:13

5073 VASS Péter Ajka1979 5:50 min/km47 +00:43:2600:27:28 01:00:54 01:31:16 02:07:13

5034 KRIZSANÓCZI Roland Ajka1980 5:50 min/km48 +00:43:2700:27:29 01:00:56 01:31:17 02:07:14

5018 GARAI Szabolcs Ajka1969 5:52 min/km49 +00:44:1700:29:11 01:03:13 01:33:03 02:08:04

5068 TÓTH Gábor Budapest1977 6:05 min/km50 +00:49:0500:28:40 01:03:23 01:34:20 02:12:52

4 BOKOR Zoltán Ajka1984 6:50 min/km51 +01:05:2500:31:49 01:11:44 01:49:49 02:29:12

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F3
Város

Nem/Kategória:
5 km 10.9 km 15 km

5017 FÜLÖP József Dunabogdány1951 4:39 min/km1 +00:00:0000:21:51 00:49:42 01:13:38 01:41:25

5019 GESZTESI Tamás Veszprém1957 4:54 min/km2 +00:05:3400:24:48 00:53:39 01:18:19 01:46:59

1020 NAGY Ferenc Veszprém1965 5:18 min/km3 +00:14:2900:23:55 00:53:45 01:21:38 01:55:54

1004 CSILLAG György Szigethalom1956 5:21 min/km4 +00:15:2100:25:29 00:56:24 01:24:14 01:56:46

1011 HORVÁTH Csaba Gyula Győr1965 5:26 min/km5 +00:17:0400:27:12 01:00:06 01:27:33 01:58:29

5071 UJLAKI Alfonz Ajka1958 5:36 min/km6 +00:20:4000:25:32 00:58:18 01:27:24 02:02:05

5052 PAPP Ferenc Ajka1954 5:52 min/km7 +00:26:3300:27:24 01:00:40 01:31:17 02:07:58
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II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F4
Város

Nem/Kategória:
5 km 10.9 km 15 km

5008 BUDAI Bea Gyöngyös1988 5:17 min/km1 +00:00:0000:23:39 00:53:38 01:21:13 01:55:29

5047 NAGY Alexandra Balatonszentgyörgy1988 5:28 min/km2 +00:03:5900:25:59 00:58:08 01:26:49 01:59:28

5042 MÁTYUS Barbara Veszprém1989 5:43 min/km3 +00:09:2400:26:25 00:59:37 01:29:45 02:04:53

5026 KOBOLÁK Anett Balatonvilágos1990 5:55 min/km4 +00:13:5100:28:00 01:02:28 01:32:50 02:09:20

5054 SÁRKÁNY Adrienn Ajka1990 6:04 min/km5 +00:17:0000:29:14 01:04:49 01:36:05 02:12:29

5001 ANTAL Adrienn Ajka1986 6:10 min/km6 +00:19:0300:28:15 01:03:33 01:36:29 02:14:32

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F5
Város

Nem/Kategória:
5 km 10.9 km 15 km

5002 ÁRUS-KOVÁCS Zsuzsanna Győr1978 4:24 min/km1 +00:00:0000:21:24 00:47:20 01:09:46 01:36:07

1022 NAGY Csilla Budapest1979 4:29 min/km2 +00:01:4200:22:30 00:49:16 01:12:06 01:37:49

5032 KÖVÉR Hajnalka Veszprém1978 4:36 min/km3 +00:04:2700:22:06 00:49:03 01:12:45 01:40:34

5013 DR. BELLÉR Zsuzsanna Veszprém1974 4:42 min/km4 +00:06:3000:22:24 00:49:41 01:13:51 01:42:37

5075 FARKAS Erika Budapest1981 4:50 min/km5 +00:09:3300:23:36 00:52:28 01:17:25 01:45:40

1010 GYÖRKÖS Virág Pápa1976 4:51 min/km6 +00:09:4500:23:01 00:50:48 01:15:51 01:45:52

6 HUBAI Tímea Ajka1982 4:58 min/km7 +00:12:2400:23:06 00:51:36 01:17:06 01:48:31

1026 SIMON Ildikó Herceghalom1974 5:10 min/km8 +00:16:4400:23:56 00:53:22 01:20:06 01:52:51

5029 KÓSA Szilvia Ajka1972 5:10 min/km9 +00:16:4900:24:10 00:54:10 01:21:22 01:52:56

5067 TORNAVÖLGYI Andrea Ajka1975 5:24 min/km10 +00:21:5300:27:33 00:59:24 01:27:22 01:58:00

5043 MÉSZÖLYNÉ VARGA Renáta Veszprém1969 5:30 min/km11 +00:23:5600:25:22 00:57:06 01:26:37 02:00:03

5011 CSIZMADIA Brigitta Budapest1985 5:31 min/km12 +00:24:1600:26:10 00:58:13 01:27:04 02:00:23

5048 NÉMETHNÉ SZABÓ Marianna Ajka1969 5:35 min/km13 +00:25:3800:27:16 01:00:13 01:29:03 02:01:45

5046 MOLNÁR Zsanett Halimba1980 5:41 min/km14 +00:28:0000:26:46 01:00:11 01:29:18 02:04:07

1003 BUJNA Lilla Ajka1974 5:45 min/km15 +00:29:2600:27:14 01:00:02 01:30:04 02:05:33

5006 BOBAY Tímea Ajka1984 5:51 min/km16 +00:31:4200:27:13 01:00:30 01:31:05 02:07:49

5041 MATYKÓ Júlia Csesznek1985 5:56 min/km17 +00:33:1500:29:42 01:03:31 01:33:28 02:09:22

5012 DEMETER Erzsébet Ajka1970 5:59 min/km18 +00:34:3600:27:33 01:01:58 01:33:06 02:10:43

5021 HORVÁTHNÉ SZOLGA Judit Ajka1978 6:00 min/km19 +00:34:4700:28:28 01:03:50 01:34:44 02:10:54

5056 SCHREITHOFER Melinda Ajka1977 6:03 min/km20 +00:36:0400:28:11 01:02:50 01:33:49 02:12:11

5028 KOLLÁR Éva Budapest1981 6:05 min/km21 +00:36:3100:30:17 01:05:48 01:37:04 02:12:38

15 TAMÁSNÉ GARAI Eszter Szentgál1982 6:06 min/km22 +00:37:1300:30:10 01:06:12 01:36:30 02:13:20

5061 SZ OROVECZ Ildikó Ajka1976 6:09 min/km23 +00:38:1200:29:03 01:04:04 01:36:07 02:14:19

1016 MADARASINÉ PRÁGAI Krisztina Pápa1983 6:18 min/km24 +00:41:3100:30:10 01:07:53 01:44:33 02:17:38

5031 KOVÁCS Istvánné Zsuzsa Bánd1967 6:23 min/km25 +00:43:0600:31:32 01:09:31 01:41:16 02:19:13

5023 KASZÁS Anikó Mosonmagyaróvár1974 6:24 min/km26 +00:43:3000:29:14 01:05:50 01:39:15 02:19:37

5072 VÁMOSNÉ BARANYAI Andrea Mosonmagyaróvár1973 6:24 min/km27 +00:43:3000:29:13 01:05:49 01:39:16 02:19:37

5069 TÓTH Mihályné Győr1976 6:36 min/km28 +00:48:0100:29:32 01:05:08 01:44:51 02:24:08

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F6
Város

Nem/Kategória:
5 km 10.9 km 15 km

5064 SZIGETI Ildikó Ajka1965 5:22 min/km1 +00:00:0000:24:55 00:56:48 01:25:29 01:57:11

5003 BAKOS Judit Budapest1959 5:32 min/km2 +00:03:4800:26:27 00:58:25 01:27:08 02:00:59

5024 KASZÁSNÉ BOA Ágnes Ajka1964 6:09 min/km3 +00:17:1000:28:48 01:04:49 01:37:01 02:14:21
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II. Tovafutók - Liget
Liget Félmaraton párban

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Start Tempó Hátrány10,9 km5 km 15 km Nettó id ő Csapattagok

9002 FUTAPEST 00:00:03 4:06 min/km1 +00:00:0000:19:51 00:44:43 01:05:09 01:29:23 "Bánki Albert (1970);Binder Tamás (1976)"

9004 SZENTGÁLI SZÉLVÉSZEK 00:00:07 4:40 min/km2 +00:12:4000:19:32 00:43:37 01:09:40 01:42:03 "Nagy Péter (1989);Dr. Nagy Károly (1958)"

9005 SCHEDL-TÓTH 00:00:04 4:49 min/km3 +00:15:4600:22:55 00:51:15 01:16:18 01:45:09 "Schedl Tímea (1978);Dr. Tóth Noémi Csilla"

9012 UNOKATESÓK 00:00:09 4:54 min/km4 +00:17:3600:24:20 00:54:18 01:18:24 01:46:59 "Kósa Szilvia (1972);Mayerné Csonti Mónika (1976)"

9001 KOPASZ OSZTAG 00:00:06 4:59 min/km5 +00:19:2400:24:40 00:52:07 01:18:09 01:48:47 "Bakos Csaba (1996);Ilacas Dániel (1996)"

9011 PALKÓK 00:00:13 5:02 min/km6 +00:20:2500:22:37 00:50:40 01:16:15 01:49:48 "Palkovics Tamás (1975);Ifj. Palkovics Tamás (2005)"

9008 TURBÓCSIGÁK 00:00:08 5:05 min/km7 +00:21:3500:25:04 00:56:13 01:21:10 01:50:58 "Holló Adrián (1987);Szalóky Attila (1986)"

9013 ZOLI ÉS PICUR 00:00:05 5:13 min/km8 +00:24:2300:24:07 00:53:18 01:20:52 01:53:46 "Kusztor Zoltán (1968); Kusztorné Németh Margit (1972)"

9003 EDI+SPÉCI 00:00:11 5:21 min/km9 +00:27:2900:28:00 01:01:08 01:26:55 01:56:52 "Vida-Szűcs Edina (1984) ;Barka Zsolt (1977)"

9017 SUN DOME 00:00:16 5:26 min/km10 +00:29:0900:25:26 00:56:40 01:26:47 01:58:32 "Szekeres Ákos (1972);Takács András (1991)"

9015 SZÚSZÁ 00:00:16 5:29 min/km11 +00:30:1000:29:17 01:02:39 01:30:17 01:59:33 "Markovits Kálmán (1986);Vajda István (1986)"

9014 MARKÓÉK 00:00:16 5:44 min/km12 +00:35:4100:25:11 00:54:33 01:26:04 02:05:04 "Markó László (1968);Markóné Kati (1969)"

9010 AJKAI LÁNYOK 00:00:13 6:00 min/km13 +00:41:3000:28:42 01:04:03 01:34:57 02:10:53 "Horváthné Szolga Judit (1978); Tóth Judit (1976)"

9016 MÓGOROK 00:00:16 6:05 min/km14 +00:43:2000:31:35 01:10:10 01:39:26 02:12:43 "Mógor Tibor (1981); Mógor-Schmidt Katalin (1981)"

9009 A CÍMZETES ÉS A JELÖLT 00:00:06 6:14 min/km15 +00:46:3500:26:39 00:59:51 01:33:46 02:15:58 "Ódor Erzsébet (1970); Horváth Barna (1993)"
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II. Tovafutók - Liget
Liget 16

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő NemTempó HátrányKat. helyKategóriaNem hely5 km 8 km

6008 FONÓDI Tamás 1985 01:06:23 Férfi4:10 min/km1 +00:00:001F2100:19:48 00:43:43

6010 KALAUZ Dániel 1990 01:11:18 Férfi4:29 min/km2 +00:04:551F1200:21:24 00:47:12

6009 FRANK Ferenc 1979 01:13:11 Férfi4:36 min/km3 +00:06:482F2300:21:43 00:48:11

6019 STÁHL László 1970 01:14:51 Férfi4:42 min/km4 +00:08:283F2400:22:24 00:49:28

6012 LÁDI János 1951 01:15:12 Férfi4:43 min/km5 +00:08:491F3500:22:24 00:49:23

6024 GÁLNÉ JÓZSA Bernadett 1976 01:16:13 Nő4:47 min/km6 +00:09:501F5100:22:05 00:49:26

6014 PÉNTEK Gábor 1969 01:17:04 Férfi4:50 min/km7 +00:10:414F2600:22:32 00:49:47

6001 ÁVÁR Szilvia 1976 01:18:00 Nő4:54 min/km8 +00:11:372F5200:23:46 00:51:50

6003 BŐHM Róbert 1974 01:22:26 Férfi5:11 min/km9 +00:16:035F2700:24:32 00:54:15

6005 CSÁNITZ Zoltán 1966 01:25:12 Férfi5:21 min/km10 +00:18:492F3800:26:17 00:54:54

6023 VARGA Katalin 1985 01:26:48 Nő5:27 min/km11 +00:20:253F5300:25:26 00:57:21

6011 KAR?DI P?ter 1985 01:28:22 Férfi5:33 min/km12 +00:21:596F2900:24:52 00:57:20

6004 CZUCZAI Tamás 1987 01:28:47 Férfi5:35 min/km13 +00:22:242F11000:25:36 00:56:49

6013 LUDVAI Orsolya 1983 01:29:47 Nő5:38 min/km14 +00:23:244F5400:25:59 00:58:43

6018 SIMON Beatrix 1986 01:31:03 Nő5:43 min/km15 +00:24:401F4500:26:07 00:58:31

6016 SASS Betti 1974 01:33:53 Nő5:54 min/km16 +00:27:305F5600:27:13 01:01:06

6007 DR. IRÓCZKINÉ DR. CSÓTI Olga 1974 01:35:27 Nő6:00 min/km17 +00:29:046F5700:28:27 01:02:38

6017 SASVÁRI Antal 1978 01:35:42 Férfi6:01 min/km18 +00:29:197F21100:28:44 01:03:38

6006 CSÁNITZ Beatrix 1977 01:37:19 Nő6:07 min/km19 +00:30:567F5800:28:20 01:03:49

6022 SZILÁGYI Balázs 1986 01:38:37 Férfi6:12 min/km20 +00:32:143F11200:28:39 01:04:45

6015 SÁRFI Éva 1988 01:38:42 Nő6:12 min/km21 +00:32:192F4900:29:55 01:04:55

6020 SZÁNÓCZKI Szilvia 1976 01:39:57 Nő6:17 min/km22 +00:33:348F51000:29:12 01:05:02

6002 BÁNKI Andrea 1973 NőDNF F500:29:14
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II. Tovafutók - Liget
Liget 16

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F1
Város

Nem/Kategória:
Nem hely5 km 8 km

6010 KALAUZ Dániel Alsóörs1990 01:11:18 4:29 min/km1 +00:00:00200:21:24 00:47:12

6004 CZUCZAI Tamás Ajka1987 01:28:47 5:35 min/km2 +00:17:291000:25:36 00:56:49

6022 SZILÁGYI Balázs Budapest1986 01:38:37 6:12 min/km3 +00:27:191200:28:39 01:04:45

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F2
Város

Nem/Kategória:
Nem hely5 km 8 km

6008 FONÓDI Tamás Zalaszentiván1985 01:06:23 4:10 min/km1 +00:00:00100:19:48 00:43:43

6009 FRANK Ferenc Budapest1979 01:13:11 4:36 min/km2 +00:06:48300:21:43 00:48:11

6019 STÁHL László Ajka1970 01:14:51 4:42 min/km3 +00:08:28400:22:24 00:49:28

6014 PÉNTEK Gábor Litér1969 01:17:04 4:50 min/km4 +00:10:41600:22:32 00:49:47

6003 BŐHM Róbert Ajka1974 01:22:26 5:11 min/km5 +00:16:03700:24:32 00:54:15

6011 KAR?DI P?ter Celldömölk1985 01:28:22 5:33 min/km6 +00:21:59900:24:52 00:57:20

6017 SASVÁRI Antal Budapest1978 01:35:42 6:01 min/km7 +00:29:191100:28:44 01:03:38

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F3
Város

Nem/Kategória:
Nem hely5 km 8 km

6012 LÁDI János Ajka1951 01:15:12 4:43 min/km1 +00:00:00500:22:24 00:49:23

6005 CSÁNITZ Zoltán Ajka1966 01:25:12 5:21 min/km2 +00:10:00800:26:17 00:54:54
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II. Tovafutók - Liget
Liget 16

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F4
Város

Nem/Kategória:
Nem hely5 km 8 km

6018 SIMON Beatrix Veszprém1986 01:31:03 5:43 min/km1 +00:00:00500:26:07 00:58:31

6015 SÁRFI Éva Lázi1988 01:38:42 6:12 min/km2 +00:07:39900:29:55 01:04:55

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F5
Város

Nem/Kategória:
Nem hely5 km 8 km

6024 GÁLNÉ JÓZSA Bernadett Ajka1976 01:16:13 4:47 min/km1 +00:00:00100:22:05 00:49:26

6001 ÁVÁR Szilvia Győr1976 01:18:00 4:54 min/km2 +00:01:47200:23:46 00:51:50

6023 VARGA Katalin Csánig1985 01:26:48 5:27 min/km3 +00:10:35300:25:26 00:57:21

6013 LUDVAI Orsolya Ajka1983 01:29:47 5:38 min/km4 +00:13:34400:25:59 00:58:43

6016 SASS Betti Ajka1974 01:33:53 5:54 min/km5 +00:17:40600:27:13 01:01:06

6007 DR. IRÓCZKINÉ DR. CSÓTI Olga Magyarpolány1974 01:35:27 6:00 min/km6 +00:19:14700:28:27 01:02:38

6006 CSÁNITZ Beatrix Ajka1977 01:37:19 6:07 min/km7 +00:21:06800:28:20 01:03:49

6020 SZÁNÓCZKI Szilvia Ajka1976 01:39:57 6:17 min/km8 +00:23:441000:29:12 01:05:02

6002 BÁNKI Andrea Balatonakarattya1973DNF 00:29:14
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II. Tovafutók - Liget
Liget 11

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő NemTempó HátrányKat. helyKategóriaNem helyCP Idő

7017 KÁRÁSZ László 1982 00:44:01 Férfi4:02 min/km1 +00:00:001F2100:19:30

7023 KULICS Beatrix 1976 00:46:52 Nő4:17 min/km2 +00:02:511F5100:21:12

7014 JAKAB Tamás 1993 00:47:43 Férfi4:22 min/km3 +00:03:421F1200:21:42

7045 SÖVEGJÁRTÓ Etele 1970 00:49:02 Férfi4:29 min/km4 +00:05:012F2300:22:22

7010 GÁSPÁR Ferenc 1971 00:49:07 Férfi4:30 min/km5 +00:05:063F2400:22:08

7026 MÉRI Balázs 1970 00:49:45 Férfi4:33 min/km6 +00:05:444F2500:22:48

7044 SOLYMOSI Péter 1983 00:50:57 Férfi4:40 min/km7 +00:06:565F2600:23:27

7006 CSICSICS Viktória 1975 00:52:42 Nő4:50 min/km8 +00:08:412F5200:24:01

7003 BAKOS Barna 2001 00:52:58 Férfi4:51 min/km9 +00:08:572F1700:24:35

7057 VITAI Balázs 1983 00:53:12 Férfi4:52 min/km10 +00:09:116F2800:23:02

7052 SZOMBATH Tibor 1960 00:53:29 Férfi4:54 min/km11 +00:09:281F3900:24:50

7019 KÁROLYI Mónika 1991 00:53:41 Nő4:55 min/km12 +00:09:401F4300:24:11

7037 PINTÉRNÉ LENDVAI Katinka 1974 00:54:01 Nő4:57 min/km13 +00:10:003F5400:24:59

7047 SZABÓ Ferenc 1980 00:54:24 Férfi4:59 min/km14 +00:10:237F21000:24:48

7002 BAKOS Márk 1998 00:54:25 Férfi4:59 min/km15 +00:10:243F11100:24:36

7001 AUERBACH László 1987 00:54:35 Férfi5:00 min/km16 +00:10:344F11200:22:39

7048 SZABÓ Benjámin 2000 00:54:39 Férfi5:00 min/km17 +00:10:385F11300:24:09

7018 KARDICS Tibor 1965 00:54:49 Férfi5:01 min/km18 +00:10:482F31400:24:57

7033 OLÁH Zoltán 1972 00:55:13 Férfi5:03 min/km19 +00:11:128F21500:25:07

7005 BANKÓ Zsuzsa 1979 00:55:24 Nő5:04 min/km20 +00:11:234F5500:25:32

7038 POLGÁR Erzsébet 1975 00:55:37 Nő5:06 min/km21 +00:11:365F5600:25:19

7013 HORVÁTH Adrienn 1986 00:56:14 Nő5:09 min/km22 +00:12:132F4700:26:19

7012 HORVÁTH Gábor 1988 00:56:17 Férfi5:09 min/km23 +00:12:166F11600:26:19

7056 VILMAN Tibor 1982 00:56:35 Férfi5:11 min/km24 +00:12:349F21700:25:57

7036 PINTÉR László 1971 00:56:46 Férfi5:12 min/km25 +00:12:4510F21800:25:31

7059 BARANYAI Rita 1984 00:57:25 Nő5:16 min/km26 +00:13:246F5800:26:01

7021 KÓSA Szilvia 1977 00:58:27 Nő5:21 min/km27 +00:14:267F5900:25:55

7011 GYURÁKOVICS István 1979 00:58:55 Férfi5:24 min/km28 +00:14:5411F21900:27:32

7025 LISKA Gabriella 1972 00:59:24 Nő5:26 min/km29 +00:15:238F51000:27:21

7046 STAUB Csaba 1981 00:59:39 Férfi5:28 min/km30 +00:15:3812F22000:25:38

7034 PEGÁN Róbert 1975 01:00:05 Férfi5:30 min/km31 +00:16:0413F22100:26:31

7041 SASHALMI Melinda 1969 01:00:10 Nő5:31 min/km32 +00:16:099F51100:27:22

7020 KISS Tamás 1978 01:00:51 Férfi5:34 min/km33 +00:16:5014F22200:27:53

7055 VERMESI Szilvia 1986 01:01:32 Nő5:38 min/km34 +00:17:313F41200:27:03

7028 MILICS Enikő 1977 01:01:36 Nő5:39 min/km35 +00:17:3510F51300:27:51

7007 FEKETÉNÉ CSÉKEI Ildikó 1976 01:02:00 Nő5:41 min/km36 +00:17:5911F51400:27:31

7008 FŰ Anita 1976 01:02:41 Nő5:45 min/km37 +00:18:4012F51500:27:30

7024 LENGYEL Dóri 1989 01:03:01 Nő5:46 min/km38 +00:19:004F41600:28:02

7004 BALOG Károly 1977 01:03:22 Férfi5:48 min/km39 +00:19:2115F22300:28:03

7040 RUGOVICSNÉ VÉGH Szilvia 1974 01:03:43 Nő5:50 min/km40 +00:19:4213F51700:28:49

7027 MIHALY Réka 1981 01:04:44 Nő5:56 min/km41 +00:20:4314F51800:29:21

7035 PEGÁNNÉ GÖNTÉR Szilvia 1974 01:04:44 Nő5:56 min/km42 +00:20:4315F51900:28:10

7039 POLYÁK Mária 1978 01:05:06 Nő5:58 min/km43 +00:21:0516F52000:29:19

7009 GARBAI Ildikó 1979 01:06:24 Nő6:05 min/km44 +00:22:2317F52100:30:25

7029 MODORI Petra 1999 01:08:04 Nő6:14 min/km45 +00:24:035F42200:29:19

7058 MOHOS Kata 1991 01:09:07 Nő6:20 min/km46 +00:25:066F42300:31:18

7049 SZALÓ Judit 1986 01:09:25 Nő6:22 min/km47 +00:25:247F42400:30:42

7054 VERESS Csaba 1971 01:09:30 Férfi6:22 min/km48 +00:25:2916F22400:31:20

7043 SCHMIDT Andrea 1967 01:12:29 Nő6:38 min/km49 +00:28:2818F52500:33:51

7050 SZINÉ HALAG Edit 1959 01:13:51 Nő6:46 min/km50 +00:29:501F62600:32:59
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II. Tovafutók - Liget
Liget 11

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő NemTempó HátrányKat. helyKategóriaNem helyCP Idő

7022 KOVÁCS-BIRÓ JÓZSEF József 1998 01:18:58 Férfi7:14 min/km51 +00:34:577F12500:32:16

7016 KAMONDI Csilla 1966 01:19:46 Nő7:19 min/km52 +00:35:452F62700:35:15

7031 NIMSZ Katalin 1981 01:27:52 Nő8:03 min/km53 +00:43:5119F52800:39:26

7042 SCHELLNÉ SÁRI Beáta 1978 NőDNF F500:24:49

2016.05.01 20:43:53 2 of 2Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



II. Tovafutók - Liget
Liget 11

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F1
Város

Nem/Kategória:
Nem helyNemCP idő

7014 JAKAB Tamás Nemesvámos1993 00:47:43 4:22 min/km1 +00:00:00Férfi 200:21:42

7003 BAKOS Barna Csabrendek2001 00:52:58 4:51 min/km2 +00:05:15Férfi 700:24:35

7002 BAKOS Márk Csabrendek1998 00:54:25 4:59 min/km3 +00:06:42Férfi 1100:24:36

7001 AUERBACH László Veszprém1987 00:54:35 5:00 min/km4 +00:06:52Férfi 1200:22:39

7048 SZABÓ Benjámin Zánka2000 00:54:39 5:00 min/km5 +00:06:56Férfi 1300:24:09

7012 HORVÁTH Gábor Ajka1988 00:56:17 5:09 min/km6 +00:08:34Férfi 1600:26:19

7022 KOVÁCS-BIRÓ JÓZSEF József Nemesvámos1998 01:18:58 7:14 min/km7 +00:31:15Férfi 2500:32:16

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F2
Város

Nem/Kategória:
Nem helyNemCP idő

7017 KÁRÁSZ László Zalavár1982 00:44:01 4:02 min/km1 +00:00:00Férfi 100:19:30

7045 SÖVEGJÁRTÓ Etele Sóly1970 00:49:02 4:29 min/km2 +00:05:01Férfi 300:22:22

7010 GÁSPÁR Ferenc Balatonkenese1971 00:49:07 4:30 min/km3 +00:05:06Férfi 400:22:08

7026 MÉRI Balázs Ajka1970 00:49:45 4:33 min/km4 +00:05:44Férfi 500:22:48

7044 SOLYMOSI Péter Ajka1983 00:50:57 4:40 min/km5 +00:06:56Férfi 600:23:27

7057 VITAI Balázs Ajka1983 00:53:12 4:52 min/km6 +00:09:11Férfi 800:23:02

7047 SZABÓ Ferenc Győr1980 00:54:24 4:59 min/km7 +00:10:23Férfi 1000:24:48

7033 OLÁH Zoltán Szombathely1972 00:55:13 5:03 min/km8 +00:11:12Férfi 1500:25:07

7056 VILMAN Tibor Ajka1982 00:56:35 5:11 min/km9 +00:12:34Férfi 1700:25:57

7036 PINTÉR László Herend1971 00:56:46 5:12 min/km10 +00:12:45Férfi 1800:25:31

7011 GYURÁKOVICS István Ajka1979 00:58:55 5:24 min/km11 +00:14:54Férfi 1900:27:32

7046 STAUB Csaba Városlőd1981 00:59:39 5:28 min/km12 +00:15:38Férfi 2000:25:38

7034 PEGÁN Róbert Ajka1975 01:00:05 5:30 min/km13 +00:16:04Férfi 2100:26:31

7020 KISS Tamás Budapest1978 01:00:51 5:34 min/km14 +00:16:50Férfi 2200:27:53

7004 BALOG Károly Veszprém1977 01:03:22 5:48 min/km15 +00:19:21Férfi 2300:28:03

7054 VERESS Csaba Nemesszalók1971 01:09:30 6:22 min/km16 +00:25:29Férfi 2400:31:20

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F3
Város

Nem/Kategória:
Nem helyNemCP idő

7052 SZOMBATH Tibor Budapest1960 00:53:29 4:54 min/km1 +00:00:00Férfi 900:24:50

7018 KARDICS Tibor Ajka1965 00:54:49 5:01 min/km2 +00:01:20Férfi 1400:24:57

2016.05.01 20:44:15 1 of 2Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



II. Tovafutók - Liget
Liget 11

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F4
Város

Nem/Kategória:
Nem helyNemCP idő

7019 KÁROLYI Mónika Celldömölk1991 00:53:41 4:55 min/km1 +00:00:00Nő 300:24:11

7013 HORVÁTH Adrienn Ajka1986 00:56:14 5:09 min/km2 +00:02:33Nő 700:26:19

7055 VERMESI Szilvia Ajka1986 01:01:32 5:38 min/km3 +00:07:51Nő 1200:27:03

7024 LENGYEL Dóri Ajka1989 01:03:01 5:46 min/km4 +00:09:20Nő 1600:28:02

7029 MODORI Petra Ajka1999 01:08:04 6:14 min/km5 +00:14:23Nő 2200:29:19

7058 MOHOS Kata Ajka1991 01:09:07 6:20 min/km6 +00:15:26Nő 2300:31:18

7049 SZALÓ Judit Piliscsév1986 01:09:25 6:22 min/km7 +00:15:44Nő 2400:30:42

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F5
Város

Nem/Kategória:
Nem helyNemCP idő

7023 KULICS Beatrix Veszprém1976 00:46:52 4:17 min/km1 +00:00:00Nő 100:21:12

7006 CSICSICS Viktória Herend1975 00:52:42 4:50 min/km2 +00:05:50Nő 200:24:01

7037 PINTÉRNÉ LENDVAI Katinka Herend1974 00:54:01 4:57 min/km3 +00:07:09Nő 400:24:59

7005 BANKÓ Zsuzsa Márkó1979 00:55:24 5:04 min/km4 +00:08:32Nő 500:25:32

7038 POLGÁR Erzsébet Veszprém1975 00:55:37 5:06 min/km5 +00:08:45Nő 600:25:19

7059 BARANYAI Rita Tihany1984 00:57:25 5:16 min/km6 +00:10:33Nő 800:26:01

7021 KÓSA Szilvia Ajka1977 00:58:27 5:21 min/km7 +00:11:35Nő 900:25:55

7025 LISKA Gabriella Ajka1972 00:59:24 5:26 min/km8 +00:12:32Nő 1000:27:21

7041 SASHALMI Melinda Ajka1969 01:00:10 5:31 min/km9 +00:13:18Nő 1100:27:22

7028 MILICS Enikő Ajka1977 01:01:36 5:39 min/km10 +00:14:44Nő 1300:27:51

7007 FEKETÉNÉ CSÉKEI Ildikó Ajka1976 01:02:00 5:41 min/km11 +00:15:08Nő 1400:27:31

7008 FŰ Anita Veszprém1976 01:02:41 5:45 min/km12 +00:15:49Nő 1500:27:30

7040 RUGOVICSNÉ VÉGH Szilvia Veszprém1974 01:03:43 5:50 min/km13 +00:16:51Nő 1700:28:49

7027 MIHALY Réka Budapest1981 01:04:44 5:56 min/km14 +00:17:52Nő 1800:29:21

7035 PEGÁNNÉ GÖNTÉR Szilvia Ajka1974 01:04:44 5:56 min/km15 +00:17:52Nő 1900:28:10

7039 POLYÁK Mária Ajka1978 01:05:06 5:58 min/km16 +00:18:14Nő 2000:29:19

7009 GARBAI Ildikó Ajka1979 01:06:24 6:05 min/km17 +00:19:32Nő 2100:30:25

7043 SCHMIDT Andrea Fonyód1967 01:12:29 6:38 min/km18 +00:25:37Nő 2500:33:51

7031 NIMSZ Katalin Ajka1981 01:27:52 8:03 min/km19 +00:41:00Nő 2800:39:26

7042 SCHELLNÉ SÁRI Beáta Ajka1978DNF Nő00:24:49

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F6
Város

Nem/Kategória:
Nem helyNemCP idő

7050 SZINÉ HALAG Edit Pápa1959 01:13:51 6:46 min/km1 +00:00:00Nő 2600:32:59

7016 KAMONDI Csilla Nyirád1966 01:19:46 7:19 min/km2 +00:05:55Nő 2700:35:15

2016.05.01 20:44:15 2 of 2Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



II. Tovafutók - Liget
Liget 6

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő NemTempó HátrányKat. helyKategóriaVáros Nem hely

8012 HARMATI Szabolcs 1996 00:25:33 Férfi4:11 min/km1 +00:00:001F1Döbrönte 1

8029 PÉNTEK Márton 2000 00:25:34 Férfi4:11 min/km2 +00:00:012F1Litér 2

8050 BENCSIK Kamilla 1998 00:25:44 Nő4:13 min/km3 +00:00:111F4Ajka 1

8038 STÁHL Botond 2001 00:25:59 Férfi4:15 min/km4 +00:00:263F1Ajka 3

8035 SCHENEK Dániel 2000 00:26:00 Férfi4:15 min/km5 +00:00:274F1Ajka 4

8030 PÉNTEK Gréti 1996 00:26:37 Nő4:21 min/km6 +00:01:042F4Litér 2

8048 TRNKA Botond 2002 00:26:56 Férfi4:24 min/km7 +00:01:235F1Ajka 5

8015 HORVÁTH Ákos 1998 00:27:19 Férfi4:28 min/km8 +00:01:466F1Székesfehérvár 6

8037 SÖVEGJÁRTÓ Levente 2002 00:27:53 Férfi4:34 min/km9 +00:02:207F1Sóly 7

8051 EDELÉNYI-HANCZ Eszter 1988 00:28:24 Nő4:39 min/km10 +00:02:513F43

8043 SZIJJÁRTÓ Krisztina 1969 00:28:40 Nő4:41 min/km11 +00:03:071F5Ajka 4

8046 TORNAVÖLGYI Nikoletta 1982 00:28:53 Nő4:44 min/km12 +00:03:202F5Ajka 5

8032 POCZAI Roland 1973 00:28:56 Férfi4:44 min/km13 +00:03:231F2Ajka 8

8016 JANKÓ Ilona 1957 00:29:02 Nő4:45 min/km14 +00:03:291F6Ajka 6

8039 STÁHL Donát 2002 00:29:16 Férfi4:47 min/km15 +00:03:438F1Ajka 9

8028 PEGÁN Ágnes 2002 00:29:22 Nő4:48 min/km16 +00:03:494F4Ajka 7

8011 HALÁSZ Ferenc 1974 00:29:25 Férfi4:49 min/km17 +00:03:522F2Herend 10

8005 CZUDARHELYI Mónika 1977 00:29:44 Nő4:52 min/km18 +00:04:113F5Ajka 8

8026 PAPP Ibolya 1974 00:30:20 Nő4:58 min/km19 +00:04:474F5Ajka 9

8018 KAR?DI-BR?NYI Enikő 1982 00:30:26 Nő4:59 min/km20 +00:04:535F5Celldömölk 10

8023 MONOSTORINÉ MARÓDI Nikoletta1973 00:30:33 Nő5:00 min/km21 +00:05:006F5Ajka 11

8031 PEREI Dóri 1991 00:30:53 Nő5:03 min/km22 +00:05:205F4Szentgál 12

8047 TÓTH Judit 1976 00:31:06 Nő5:05 min/km23 +00:05:337F5Ajka 13

8042 SZIGETI Ákos 1979 00:31:09 Férfi5:06 min/km24 +00:05:363F2Ajka 11

8010 GŐSI Zsolt 1976 00:31:20 Férfi5:08 min/km25 +00:05:474F2Ajka 12

8049 VARJU Anita 1980 00:31:21 Nő5:08 min/km26 +00:05:488F5Ajka 14

8002 BARÁTH Róbertné 1971 00:32:24 Nő5:18 min/km27 +00:06:519F5Ajka 15

8007 PEIDL Péter 1978 00:32:32 Férfi5:20 min/km28 +00:06:595F2Ajka 13

8036 SCHMUTZ Árpád 1977 00:32:57 Férfi5:24 min/km29 +00:07:246F2Ajka 14

8008 GOMBOS Attila 1958 00:33:00 Férfi5:24 min/km30 +00:07:271F3Ajka 15

8017 KAJDI Róbert 1983 00:33:00 Férfi5:24 min/km31 +00:07:277F2Ajka 16

8027 PAULOVICS Balázs 1978 00:33:01 Férfi5:24 min/km32 +00:07:288F2Ajka 17

8006 DR SZABÓ István 1958 00:33:02 Férfi5:24 min/km33 +00:07:292F3Ajka 18

8033 POÓR Tamásné 1981 00:33:03 Nő5:25 min/km34 +00:07:3010F5Ajka 16

8022 MOLNÁR Bálint 1979 00:33:09 Férfi5:26 min/km35 +00:07:369F2Ajka 19

8024 MÜLLER József 1956 00:33:20 Férfi5:27 min/km36 +00:07:473F3Ajka 20

8001 BAKOS Renáta 1975 00:34:00 Nő5:34 min/km37 +00:08:2711F5Karakószörcsök 17

8013 HORVÁTH Regina 1998 00:35:00 Nő5:44 min/km38 +00:09:276F4Ajka 18

8019 KEMÉNY Maya 1998 00:35:00 Nő5:44 min/km39 +00:09:277F4Szentgál 19

8040 STAUB Zsolt 1974 00:35:06 Férfi5:45 min/km40 +00:09:3310F2Herend 21

8041 STAUB Ildikó 1966 00:35:07 Nő5:45 min/km41 +00:09:342F6Bánd 20

8034 PUSKA Renáta 1992 00:35:40 Nő5:50 min/km42 +00:10:078F4Pápa 21

8004 BŐSZE Zsanett 1977 00:35:59 Nő5:53 min/km43 +00:10:2612F5Ajka 22

8020 KONRÁDNÉ KOLLLER Andrea 1960 00:36:02 Nő5:54 min/km44 +00:10:293F6Ajka 23

8014 HORVÁTH Adrienn 1977 00:36:21 Nő5:57 min/km45 +00:10:4813F5Érd 24

8045 TOPOR Lajos 1954 00:38:39 Férfi6:20 min/km46 +00:13:064F3Ajka 22

8021 KUCZKA Beáta 1984 00:41:23 Nő6:47 min/km47 +00:15:5014F5Budapest 25

8025 PÁDÁR András 1983 00:41:23 Férfi6:47 min/km48 +00:15:5011F2Budapest 23

8009 GOMBOS Attiláné 1952 00:43:12 Nő7:04 min/km49 +00:17:394F6Ajka 26

8003 BŐHM Szófia 2002 NőDNF F4Ajka

2016.05.01 20:40:50 1 of 1Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



II. Tovafutók - Liget
Liget 6

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F1
Város

Nem/Kategória:
Nem hely Absz. helyNem

8012 HARMATI Szabolcs Döbrönte1996 00:25:33 4:11 min/km1 +00:00:00Férfi 11

8029 PÉNTEK Márton Litér2000 00:25:34 4:11 min/km2 +00:00:01Férfi 22

8038 STÁHL Botond Ajka2001 00:25:59 4:15 min/km3 +00:00:26Férfi 33

8035 SCHENEK Dániel Ajka2000 00:26:00 4:15 min/km4 +00:00:27Férfi 44

8048 TRNKA Botond Ajka2002 00:26:56 4:24 min/km5 +00:01:23Férfi 55

8015 HORVÁTH Ákos Székesfehérvár1998 00:27:19 4:28 min/km6 +00:01:46Férfi 66

8037 SÖVEGJÁRTÓ Levente Sóly2002 00:27:53 4:34 min/km7 +00:02:20Férfi 77

8039 STÁHL Donát Ajka2002 00:29:16 4:47 min/km8 +00:03:43Férfi 99

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F2
Város

Nem/Kategória:
Nem hely Absz. helyNem

8032 POCZAI Roland Ajka1973 00:28:56 4:44 min/km1 +00:00:00Férfi 88

8011 HALÁSZ Ferenc Herend1974 00:29:25 4:49 min/km2 +00:00:29Férfi 1010

8042 SZIGETI Ákos Ajka1979 00:31:09 5:06 min/km3 +00:02:13Férfi 1111

8010 GŐSI Zsolt Ajka1976 00:31:20 5:08 min/km4 +00:02:24Férfi 1212

8007 PEIDL Péter Ajka1978 00:32:32 5:20 min/km5 +00:03:36Férfi 1313

8036 SCHMUTZ Árpád Ajka1977 00:32:57 5:24 min/km6 +00:04:01Férfi 1414

8017 KAJDI Róbert Ajka1983 00:33:00 5:24 min/km7 +00:04:04Férfi 1616

8027 PAULOVICS Balázs Ajka1978 00:33:01 5:24 min/km8 +00:04:05Férfi 1717

8022 MOLNÁR Bálint Ajka1979 00:33:09 5:26 min/km9 +00:04:13Férfi 1919

8040 STAUB Zsolt Herend1974 00:35:06 5:45 min/km10 +00:06:10Férfi 2121

8025 PÁDÁR András Budapest1983 00:41:23 6:47 min/km11 +00:12:27Férfi 2323

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi F3
Város

Nem/Kategória:
Nem hely Absz. helyNem

8008 GOMBOS Attila Ajka1958 00:33:00 5:24 min/km1 +00:00:00Férfi 1515

8006 DR SZABÓ István Ajka1958 00:33:02 5:24 min/km2 +00:00:02Férfi 1818

8024 MÜLLER József Ajka1956 00:33:20 5:27 min/km3 +00:00:20Férfi 2020

8045 TOPOR Lajos Ajka1954 00:38:39 6:20 min/km4 +00:05:39Férfi 2222
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II. Tovafutók - Liget
Liget 6

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F4
Város

Nem/Kategória:
Nem hely Absz. helyNem

8050 BENCSIK Kamilla Ajka1998 00:25:44 4:13 min/km1 +00:00:00Nő 11

8030 PÉNTEK Gréti Litér1996 00:26:37 4:21 min/km2 +00:00:53Nő 22

8051 EDELÉNYI-HANCZ Eszter 1988 00:28:24 4:39 min/km3 +00:02:40Nő 33

8028 PEGÁN Ágnes Ajka2002 00:29:22 4:48 min/km4 +00:03:38Nő 77

8031 PEREI Dóri Szentgál1991 00:30:53 5:03 min/km5 +00:05:09Nő 1212

8013 HORVÁTH Regina Ajka1998 00:35:00 5:44 min/km6 +00:09:16Nő 1818

8019 KEMÉNY Maya Szentgál1998 00:35:00 5:44 min/km7 +00:09:16Nő 1919

8034 PUSKA Renáta Pápa1992 00:35:40 5:50 min/km8 +00:09:56Nő 2121

8003 BŐHM Szófia Ajka2002DNF Nő

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F5
Város

Nem/Kategória:
Nem hely Absz. helyNem

8043 SZIJJÁRTÓ Krisztina Ajka1969 00:28:40 4:41 min/km1 +00:00:00Nő 44

8046 TORNAVÖLGYI Nikoletta Ajka1982 00:28:53 4:44 min/km2 +00:00:13Nő 55

8005 CZUDARHELYI Mónika Ajka1977 00:29:44 4:52 min/km3 +00:01:04Nő 88

8026 PAPP Ibolya Ajka1974 00:30:20 4:58 min/km4 +00:01:40Nő 99

8018 KAR?DI-BR?NYI Enikő Celldömölk1982 00:30:26 4:59 min/km5 +00:01:46Nő 1010

8023 MONOSTORINÉ MARÓDI Nikoletta Ajka1973 00:30:33 5:00 min/km6 +00:01:53Nő 1111

8047 TÓTH Judit Ajka1976 00:31:06 5:05 min/km7 +00:02:26Nő 1313

8049 VARJU Anita Ajka1980 00:31:21 5:08 min/km8 +00:02:41Nő 1414

8002 BARÁTH Róbertné Ajka1971 00:32:24 5:18 min/km9 +00:03:44Nő 1515

8033 POÓR Tamásné Ajka1981 00:33:03 5:25 min/km10 +00:04:23Nő 1616

8001 BAKOS Renáta Karakószörcsök1975 00:34:00 5:34 min/km11 +00:05:20Nő 1717

8004 BŐSZE Zsanett Ajka1977 00:35:59 5:53 min/km12 +00:07:19Nő 2222

8014 HORVÁTH Adrienn Érd1977 00:36:21 5:57 min/km13 +00:07:41Nő 2424

8021 KUCZKA Beáta Budapest1984 00:41:23 6:47 min/km14 +00:12:43Nő 2525

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő F6
Város

Nem/Kategória:
Nem hely Absz. helyNem

8016 JANKÓ Ilona Ajka1957 00:29:02 4:45 min/km1 +00:00:00Nő 66

8041 STAUB Ildikó Bánd1966 00:35:07 5:45 min/km2 +00:06:05Nő 2020

8020 KONRÁDNÉ KOLLLER Andrea Ajka1960 00:36:02 5:54 min/km3 +00:07:00Nő 2323

8009 GOMBOS Attiláné Ajka1952 00:43:12 7:04 min/km4 +00:14:10Nő 2626
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